C.P. 11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 971283-0)
15101514 PL/23039/EXP/ES/2019-971283
50.6060 Litros    $19.287583 $976.07

Subtotal $976.07
IVA 16.00% $151.94
TOTAL PESOS : $1,128.01
(un mil ciento veintiocho pesos 01/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DTRjgmeN/I/u4vGhpcMIPpASMrORiEZuloNM
mQ0Y6hEpwdfUYaJ8KL5pL4TCW1BTu2my3f
zl5qZVA9L31zhjlGHQYkT+JG7KkDY6aDclf6w
pTEgu5GaozK1YD9B5dLBZ7fLPEhytpoxdaC
G0NNqucWBqikHfBHct0FVwIidM8s0JhhYsEu